
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Мондано Тенис Клуб Скопjе Димитар Шоповски Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Астибо Штип Панче Арсов Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Астибо Штип Димитар Арсов Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Астибо Штип Ѓорѓи Стојковски Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Астибо Штип Борче Андов Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Битола Битола Petar Dimov Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Битола Битола Daniel Stankovski Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Битола Битола Viktor Popovski Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Битола Битола Ljuben Doneski Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Битола Битола Koca Bosku Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Битола Битола Ivan Gjuricik Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Нет Струмица Јордан Василев Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Нет Струмица Илија Манолев Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Топспин Прилеп Дејан Костески Машки Пријава 30+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски Клуб Југ Скопjе Bojan Petak Машки Пријава 30+
ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Неготино Неготино Стојко Рамов Машки Пријава 50+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Неготино Неготино Јоцо Митев Машки Пријава 50+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Астибо Штип Борче Андов Машки Пријава 50+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Астибо Штип Панче Арсов Машки Пријава 50+

ЗОПМ за Ветерани 30+ и 50+ години Тениски клуб Битола Битола Nikola Jankulovski Машки Пријава 50+


